
Київський національний університет театру, кіно і телебачення
імені І. К. Карпенка-Карого 

(КНУТКіТ імені І. К. Карпенка-Карого)

» се|\і.^іис 2024

Н А К А З

Київ

Код ЄДРПОУ 02214171

№ 6 1

Про призначення гарантів та 
складу робочих (проектних) груп

На виконання Закону України «Про вищу освіту». Ліцензійних умов провадження 
освітньої діяльності. Наказ) МОН України «Про затвердження Положення про 
акредитацію освітніх програм, за якими здійснюється підготовка здобувачів вищої 
освіти», у зв'язку зі змінами у кадровому складі науково-педагогічних працівників 
Університету та з метою приведення освітніх програм до вимог стандартів вищої освіти

Н А К А З У Ю :

І. Призначити гарантів освітніх програм та робочі проектні групи забезпечення 
нижче вказаних освітніх програм у таком\ складі:

Перший (БАКАЛАВРСЬКИЙ) рівень вищої освіти 

ІНСТИТУТ ЕКРАННИХ МИСТЕЦТВ

Каї/іедра иіукоре.жиеури

№
з/п Назва ОПН ІІІБ гаранта г( татус гаранта

Робоча(проектна) 
група

і З в у к о р е ж и с у р а
Д О М Б Р У Г О В А  

Н а т а л і я  М и х а й л і в н а
Д о ц е н т ,  з а с л у ж е н и й  п р а ц і в н и к  

к у л ь т у р и  У к р а ї н и

Домбругова Н.М.
К у ш  Є .В .  

К у ш и н с ь к а  Л .А .

Кафедра кіннремеисури та кінодраматургії

0 Р е ж и с у р а  
н е і г р о в о г о  к ін о

К У Ш  И Н С  Ь К  А 

Л а р и с а  А н а т о л і ї в н а

Д о ц е н т ,  к а н д и д а т  і с т о р и ч н и х

н а \  к
'

Кушинська Л.А.
Ж у р а в л ь о в а  Т .В .  

М а р ч е н к о  С .М .

ФАКУЛЬТЕТ ТЕАТРАЛЬНОГО МИСТЕЦТВА

Кафедра органі ищи театра:/інші сарана

3
О р г а н і з а ц і я
т е а т р а л ь н о ї
с п р а в и

Я Л О Х А
Т е т я н а  О л е к с а н д р і в н а

Д о ц е н т ;  ( п р о ф е с о р  к а ф е д р и ) ,  
к а н д и д а т  н а у к ;  з а с л у ж е н и й  д ія ч  

м и с т е ц т в  У к р а ї н и

Ялоха Т.О.
В а с и л ь е в  С .С .  

С м о л е н с ь к а  О .В .

Друга кафедра акторського мистецтва та режисури драми

4
Р е ж и с \  ра

д р а м а т и ч н о г о
т е а т р у

Ч Х А Ї Д З Е  
В а х т а н г  А р ч і л о в и ч

Д о ц е н т ,  з а с л у ж е н и й  д ія ч  
м и с т е ц т в  У к р а ї н и

Чхаїдзе В.А.
Д у б і н і н  К .М .  
П і д л і с н а  Л .А .

Кафедра театротивстви

5 Т е а т р о з н а в с т в о
Г Р И Н И Ш И Н А  

М а р и н а  О л е к с а н д р і в н а
Д о к т о р  н а у к

Гринишина М.О.
А н г е л о в а  А .О .  

Р ж е в с ь к а  М . Ю .



Другий (МАГІСТЕРСЬКИЙ) рівень вищої освіти

ІНСТИТУТ ЕКРАННИХ МИС ТЕЦТВ

Кафедра шукорсжисура

6 З в у к о р е ж и с у р а
К У Щ

Є в г е н  В а д и м о в и ч
Д о ц е н т ,

к а н д и д а т  м и с т е ц т в о з н а в с т в а

К у ш  Є .В .
Д о м б р у г о в а  Н .М .  

К у ш н н с ь к а  Л .А .

Ф А К У Л Ь Т Е Т  Т Е А Т Р А . 1 Ы Ю Г О  М И С Т Е Ц Т В А

Друга кафедра акт орського  м ист сцт ио т о ре.ш -асурч драм а

7 .
Р е ж и с у р а
д р а м а т и ч н о г о

П І Д Л І С Н А
Л ю б о в  А н д р і ї в н а

Д о ц е н т .  П р о ф е с о р  к а ф е д р и ,  

з а с л у ж е н и й  д і я ч  м и с т е ц т в

Підлісна Л . А .  

В и с о ц ь к н й  Ю .П .
т е а т р у У к р а ї н и Ч х а і д з е  В .А .

Кафіедра театра іиаастса

Т е а т р о з н а в с т в о
В Л А Д И М И Р О В А  

Н а т а л і я  В і к т о р і в н а
П р о ф е с о р ,  д о к т о р  н а у к

Владимирова Н.В.
Г р и н и ш и н а  М .О .  
Р ж е в с ь к а  М . Ю .

Т е о р і я  т а  п р а к т и к а
т е а т р а л ь н о г о
м и с т е ц т в а

А Н Г Е Л О В А  
А н г е л і н а  О л е г і в н а

Д о ц е н т ,  д о к т о р  н а у к
Ангелова А.О. 

Г р и н и ш и н а  М .О .  
С і л ь ч е н к о  Т .І .

Третій (ОСВІТНЬО-НАУК’ОВПИ) рівень в и т о ї  освіти

ФАКУЛЬТЕТ ТЕАТРАЛЬНОЇ О МИСТЕЦТВА

А'афедра театра шасепша

С ц е н і ч н е
м и с т е ц т в о

Р Ж Е В С Ь К А  
М а й я  Ю р і ї в н а

І І р о ф с с о р .  д о к т о р  н а у к
Ржевська М.Ю.

В л а д и м и р о в а  Н .В .  
Г р и н и ш и н а  М .О ,

2. Контроль за виконанням цього наказе покладаю на проректорів відповідно до 
розподілу їх службових обов'язків.

Ректор Інна КОЧАРЯН


